

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.08.2023 - 14.08.2023

Kód: 02
Stavba: Hřiště Želechovice - PLATNÁ

Číslo faktury:

Místo: Želechovice

Datum: 14.08.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 270 328,29

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.08.2023 - 14.08.2023	Zůstatek
	149 456,72	120 871,57	0,00

DPH	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
základní	21,0 %	31 385,91	25 383,03	0,00

K úhradě v CZK 146 254,60

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.08.2023 - 14.08.2023

Kód: 02
Stavba: Hřiště Želechovice - PLATNÁ

Místo: Želechovice

Datum: 14.08.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
				Prostavěné do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	02	Hřiště Želechovice - PLATNÁ	270 328,29	149 456,72	120 871,57	0,00	0,00
O	01	Propojení střechy budov a zámkové dlažby 7,15 x 6 m	270 328,29	149 456,72	120 871,57	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.08.2023 - 14.08.2023

Kód: 02
Stavba: Hřiště Želechovice - PLATNÁ

Místo: Želechovice Datum: 14.08.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Rys IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	120 871,57
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,0 %	120 871,57	25 383,03

Cena s DPH	v	CZK	146 254,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2023 - 14.08.2023

Kód: 02/01
 Objekt: Propojení střechy budov a zámkové llažby 7,15 x 6 m

Místo: Želechovice Datum: 14.08.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 14.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 02			Hřiště Želechovice - PLATNÁ					
O 01			Propojení střechy budov a zámkové ldažby 7,15 x 6 m					120 871,57
D PSV			Práce a dodávky PSV					120 871,57
D 762			Konstrukce tesařské					49 673,88
23	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	79,300	280,35	79,300	22 231,76
24	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	1,689	9 624,02	1,689	16 254,97
25	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	52,200	54,40	52,200	2 839,68
26	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,386	9 038,12	0,386	3 488,71
27	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,977	1 548,20	1,977	3 060,79
28	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,187	1 514,72	1,187	1 797,97
D 764			Konstrukce klempířské					63 619,77

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 14.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
35	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	14,400	312,99	14,400	4 507,06
36	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,048	44 688,70	0,048	2 145,06
29	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	52,200	779,93	52,200	40 712,35
30	K	764212661	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	14,400	265,12	14,400	3 817,73
31	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	14,500	335,41	14,500	4 863,45
32	K	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	7,250	454,92	7,250	3 298,17
33	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	567,39	1,000	567,39
34	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	3,750	745,14	3,750	2 794,28
37	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,475	1 924,79	0,475	914,28
D 767		Konstrukce zámečnické						7 577,92
38	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	181,812	41,68	181,812	7 577,92